SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ
R E I T O R I A

 PORTARIA Nº 4021/2017

O REITOR  DA UNIVERSIDADE FEDERAL  DO PARÁ,  no  uso  de  suas
atribuições  legais  e  estatutárias,  de  acordo  com  o  Processo  nº
23073.017617/2017-62;

           RESOLVE

Considerar  designada  a  servidora  DANIELLE  COSTA  CARRARA

SOUTO, ocupante do cargo de Professor do Magistério Superior, lotada no Campus

Universitário de Ananindeua, para exercer a função de Diretora de Tecnologia da

Informação, ligada à CPGA do referido Campus, sem ônus adicional, a partir de 05

de junho de 2017.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 18 de agosto de 2017.

Horácio Schneider
Pró-Reitor de Relações Internacionais, no exercício da Reitoria

	R E I T O R I A

	 PORTARIA Nº 4021/2017